
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ»
(ГБПОУ РО «РКСИ»)

ПРИКАЗ

« 17 » августа 2023 № 170/ст

Ростов-на-Дону

О зачислении за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета

На основании правил приема в ГБПОУ РО «РКСИ», протоколов приемной
комиссии №1-8 от 17.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Ростовской области
«Ростовский-на-Дону колледж связи и информатики» на 1 курс, очное
отделение, по образовательным программам подготовки специалистов
среднего звена на места, финансируемые из бюджета Ростовской области,
(утвержденные приказом Министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 29.12.2022 г №1338 «Об установлении
профессиональным образовательным организациям, подведомственным
минобразованию Ростовской области, контрольных цифр приема граждан по
профессиям и специальностям среднего профессионального образования, за
счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 2023/2024 учебный
год») следующих лиц на основании рейтинга документов об образовании,
базовый уровень подготовки:

на базе основного общего образования

по специальности:

11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и системы связи»

1 Азиков Артём Владимирович
2 Алешин Константин Евгеньевич
3 Алёхин Андрей Сергеевич
4 Анненко Ирина Владимировна
5 Антонова Иветта Петровна
6 Багдасарян Эрик Тигранович
7 Балык Антон Андреевич
8 Бирюков Никита Андреевич
9 Варфоломеева Любовь Викторовна
10 Ворошилов Альберт Овсепович



11 Герасимова Дарья Петровна
12 Глебова Вероника Андреевна
13 Голиков Матвей Сергеевич
14 Голинный Максим Алексеевич
15 Гончаров Артемий Владимирович
16 Горячкина Дарья Владимировна
17 Гузенко Владимир Андреевич
18 Давыденко Вячеслав Романович
19 Данилов Илья Евгеньевич
20 Дедович Дмитрий Сергеевич
21 Дульцев Александр Александрович
22 Дымова Валерия Вячеславовна
23 Евлашов Ростислав Александрович
24 Евтушенко Никита Евгеньевич
25 Ерёменко Валерия Александровна
26 Жариков Дмитрий Алексеевич
27 Задорожный Роман Иванович
28 Заремский Алексей Сергеевич
29 Захаров Дмитрий Иванович
30 Золотущенко Виталий Евгеньевич
31 Зорина Дана Игоревна
32 Игнатов Павел Игоревич
33 Ильин Георгий Алексеевич
34 Казанцева Ангелина Никитична
35 Кизиев Артем Андреевич
36 Клипенко Константин Дмитриевич
37 Коваленко Даниил Константинович
38 Колосова Олеся Андреевна
39 Корнуков Константин Дмитриевич
40 Кощеев Эдуард Денисович
41 Лисименко Алина Сергеевна
42 Мазуренко Виктория Владимировна
43 Мартынова Ульяна Витальевна
44 Мартынюк Ксения Алексеевна
45 Марченко Илья Игоревич
46 Медведев Филипп Алексеевич
47 Мельников Кирилл Максимович
48 Мещеряков Дмитрий Евгеньевич
49 Моисеенко Егор Сергеевич
50 Назарова Ирина Николаевна
51 Памурзин Вадим Сергеевич
52 Пивнев Сергей Васильевич
53 Раздрокина Алина Алексеевна
54 Разина Арина Сергеевна
55 Рец Сергей Николаевич



56 Рой Вадим Сергеевич
57 Рубайло Григорий Александрович
58 Рудь София Павловна
59 Сапотюх Илья Александрович
60 Селиванов Давид Михайлович
61 Селюх Роман Дмитриевич
62 Сенько Максим Геннадьевич
63 Скороходов Станислав Сергеевич
64 Титяев Руслан Евгеньевич
65 Тищенко Артем Андреевич
66 Ткачев Александр Олегович
67 Фатыхова Йолле Рафаэлевна
68 Фомина Виктория Александровна
69 Хаишбашян Анна Арменовна
70 Хорохорин Иван Александрович
71 Хрипченко Оксана Юрьевна
72 Чихачев Данил Сергеевич
73 Шепелева Надежда Сергеевна
74 Ширипов Данир Владимирович
75 Шумаков Кирилл Александрович
по специальности:

09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1 Алавердова Стелла Станиславовна
2 Абакумов Кирилл Николаевич
3 Азизов Бахтияр Зурабович
4 Аксенова Анастасия Сергеевна
5 Анищенко Илларион Олегович
6 Анохин Никита Сергеевич
7 Асеев Александр Александрович
8 Аспиева Бисмиля Магомедовна
9 Багринцева Дарья Александровна
10 Бекезин Антон Вячеславович
11 Беккерова Айслу Ермековна
12 Белогаева Маргарита Георгиевна
13 Бойко Дарья Максимовна
14 Бондарев Никита Евгеньевич
15 Бондаренко Елизавета Витальевна
16 Боровкова Дарья Владимировна
17 Бородин Георгий Александрович
18 Бутиева Ксения Вячеславовна
19 Вальковский Даниил Сергеевич
20 Василиев Илья Юрьевич
21 Ведзижев Ибрагим Тимурович
22 Величко Анна Сергеевна



23 Возняк Владимир Алексеевич
24 Войнова Александра Сергеевна
25 Вольнова Анна Валерьевна
26 Воронков Егор Васильевич
27 Гавриленко Никита Павлович
28 Галиченко Андрей Евгеньевич
29 Голосной Владислав Сергеевич
30 Гребенщиков Денис Александрович
31 Гречишкин Олег Викторович
32 Гривцов Георгий Александрович
33 Гулиев Тимур Рафикович
34 Дарвина Ксения Андреевна
35 Долгошеин Лев Константинович
36 Елатонцев Владислав Михайлович
37 Есина Таисия Олеговна
38 Жуков Лев Алексеевич
39 Жулев Николай Романович
40 Заболотская Мария Витальевна
41 Иванова Валерия Николаевна
42 Искакова Милена Витальевна
43 Ищенков Вадим Витальевич
44 Кармикатьян Янина Алексеевна
45 Клорикян Кристина Суреновна
46 Ковалева Екатерина Денисовна
47 Коваленко Софья Геннадьевна
48 Козлова Лилия Алексеевна
49 Комбарова Милена Алексеевна
50 Корнеев Михаил Викторович
51 Коротких Татьяна Максимовна
52 Котиков Чингис Анзорович
53 Крук Степан Геннадьевич
54 Кузовлев Кирилл Дмитриевич
55 Кузьменко Сергей Викторович
56 Куликов Андрей Евгеньевич
57 Куликов Евгений Максимович
58 Курмаева Дарья Никифоровна
59 Лаврухина Арина Романовна
60 Левашкевич Елизавета Станиславовна
61 Лексина Ульяна Сергеевна
62 Лобова Ксения Олеговна
63 Лопатин Артемий Витальевич
64 Ляхов Михаил Александрович
65 Марченко Александр Максимович
66 Молчанова Анна Михайловна
67 Моторина Елизавета Алексеевна



68 Назарова Елизавета Васильевна
69 Немков Даниил Сергеевич
70 Новопашин Артём Юрьевич
71 Огиенко Максим Владимирович
72 Окульский Владислав Янович
73 Ольберг Никита Владиславович
74 Оноколов Андрей Андреевич
75 Онуфриенко Марат Андреевич
76 Оруджалиева Лилия Мехмановна
77 Павленко Полина Дмитриевна
78 Павлюченко Владимир Владимирович
79 Пан Кира Витальевна
80 Парамонов Кирилл Андреевич
81 Пащенко Никита Алексеевич
82 Петров Данил Сергеевич
83 Пирогова Алёна Викторовна
84 Пичкасова Ирина Валерьевна
85 Побегайлов Андрей Валерьевич
86 Погорелова Мария Николаевна
87 Пороло Анна Александровна
88 Продан Эльвира Евгеньевна
89 Путенцов Иван Андреевич
90 Пушкарева Любовь Юрьевна
91 Пятакова Марина Александровна
92 Раенко Даниил Алексеевич
93 Рассказов Кирилл Юрьевич
94 Рашидов Дамир Хаганович
95 Рева Любовь Андреевна
96 Резникова Татьяна Николаевна
97 Савченко Софья Алексеевна
98 Салий Виктория Дмитриевна
99 Саруев Павел Александрович
100 Свинарев Андрей Евгеньевич
101 Сидненко Дарья Алексеевна
102 Скрипникова Светлана Олеговна
103 Соломко Дмитрий Иванович
104 Сорокина Виктория Викторовна
105 Сорочкин Никита Антонович
106 Сподина Виктория Кирилловна
107 Станиславский Роман Сергеевич
108 Стариченко Денис Евгеньевич
109 Таркан Дана Александровна
110 Тертычный Богдан Александрович
111 Туров Артём Максимович
112 Тызыхян Давид Артёмович



113 Филоненко Михаил Петрович
114 Фирсов Кирилл Сергеевич
115 Хавронина Виктория Александровна
116 Хлыбов Василий Васильевич
117 Цьось Артём Сергеевич
118 Чернышова Вероника Викторовна
119 Чернявская Вероника Максимовна
120 Чимбай Роман Владимирович
121 Чубенко Алина Дмитриевна
122 Шакулин Аристарх Андреевич
123 Шевченко Анна Денисовна
124 Щербак Максим Викторович
125 Якшина Мария Андреевна
по специальности:
38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»
1 Абрамова Виктория Юрьевна
2 Агафонченко Полина Васильевна
3 Акобян Анаит Самвеловна
4 Алексеева Ольга Александровна
5 Арабенко Анатолий Викторович
6 Боброва Анастасия Витальевна
7 Брицына Анастасия Дмитриевна
8 Виташов Никита Александрович
9 Волобуева Диана Гаспаровна
10 Волчек Алеся Александровна
11 Воронцова Алина Андреевна
12 Галкина Ольга Павловна
13 Геривенкова Надежда Николаевна
14 Горохова Анастасия Георгиевна
15 Губриева Полина Павловна
16 Гусев Павел Сергеевич
17 Дмитриева Арина Андреевна
18 Евтушенко Екатерина Алексеевна
19 Ефимова Александра Фёдоровна
20 Живова Анна Дмитриевна
21 Зима София Витальевна
22 Иванова Вероника Ивановна
23 Игнатова Софья Николаевна
24 Козоброд Александра Алексеевна
25 Коникова Екатерина Александровна
26 Кононенко Даниил Валерьевич
27 Краснова Полина Валерьевна
28 Курдуманова Кристина Евгеньевна
29 Лебединцев Артём Олегович
30 Лобачева Арина Игоревна



31 Масленникова Арина Сергеевна
32 Мельников Вадим Витальевич
33 Михеева Лидия Владимировна
34 Молчанова Виктория Ивановна
35 Оришко Надежда Витальевна
36 Павлюкова Владислава Сергеевна
37 Петрушова Светлана Дмитриевна
38 Попова Анна Владимировна
39 Привар Вероника Анатольевна
40 Пушкина Алина Денисовна
41 Ревякина Анна Витальевна
42 Таранова Яна Александровна
43 Тарантасова Ольга Андреевна
44 Томилова София Андреевна
45 Хуторная Ксения Алексеевна
46 Царев Николай Андреевич
47 Чумак Виктория Константиновна
48 Шарапова Арина Эдуардовна
49 Ширяев Максим Александрович
50 Шокина Софья Петровна

по специальности:

10.02.05 «Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем»

1 Агеева Анастасия Егоровна
2 Алейник Илья Дмитриевич
3 Боряев Артём Дмитриевич
4 Бурмистров Дэн Николаевич
5 Васюк Максим Олегович
6 Ватутина Виктория Витальевна
7 Волков Данил Алексеевич
8 Воронов Максим Дмитриевич
9 Габуния Рауль Арчилович
10 Гречишкин Алексей Вячеславович
11 Драницын Максим Игоревич
12 Жуков Константин Сергеевич
13 Залата Виолетта Григорьевна
14 Зозуля Эльвира Владимировна
15 Зубань Станислав Станиславович
16 Ильина Кристина Викторовна
17 Ильясова Макка Жалаудиевна
18 Карлов Виталий Павлович
19 Карягин Максим Сергеевич
20 Кравченков Юрий Андреевич
21 Краснянский Дмитрий Владимирович



22 Лихонин Андрей Александрович
23 Лысак Назар Александрович
24 Мажуга Инна Евгеньевна
25 Мамец Максим Сергеевич
26 Мелешко Алина Александровна
27 Минаков Павел Павлович
28 Миненко Виктор Витальевич
29 Наумова Виктория Владимировна
30 Неговора Даниил Михайлович
31 Негрецкая Алина Михайловна
32 Нестерова Анастасия Сергеевна
33 Овчаренко Анастасия Юрьевна
34 Осипова Елисея Сергеевна
35 Островерхов Кирилл Леонидович
36 Пак Никита Радионович
37 Парфиненко Артём Андреевич
38 Селихова Аксинья Витальевна
39 Семенов Максим Станиславович
40 Сердюков Николай Олегович
41 Терентьев Денис Сергеевич
42 Ткаченко Георгий Витальевич
43 Финькова Кира Андреевна
44 Харунова Мария Максимовна
45 Цицилин Дмитрий Ильич
46 Цыганкова Ангелина Романовна
47 Чебыкин Ян Денисович
48 Чернышенко Камилия Романовна
49 Шевцов Иван Николаевич
50 Шиянова Яна Андреевна

по специальности:

10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных
систем»

1 Абасов Роман Усманович
2 Алиев Дмитрий Алексеевич
3 Бабешко Виктория Геннадьевна
4 Беда Марьяна Васильевна
5 Беликова Маргарита Николаевна
6 Белушенко Анна Денисовна
7 Белый Даниил Владимирович
8 Ваганов Никита Андреевич
9 Гайдукевич Святослав Петрович
10 Гринцевич Дмитрий Юрьевич
11 Затулин Даниил Игоревич



12 Захаров Данил Евгеньевич
13 Зорин Данил Максимович
14 Картушина Ольга Игоревна
15 Келеров Олег Сергеевич
16 Кехваидис Христос
17 Кислова Екатерина Анатольевна
18 Колесников Максим Александрович
19 Коновалов Даниил Петрович
20 Корнеева Анастасия Александровна
21 Кучеренко Иван Станиславович
22 Листопадов Денис Дмитриевич
23 Лопаткина Елена Евгеньевна
24 Ляхов Егор Романович
25 Магомедов Магомедшапи Сиражутдинович
26 Макаренко Виктория Вячеславовна
27 Мальцев Егор Владимирович
28 Мащенко Роман Дмитриевич
29 Меликян Артём Оганесович
30 Мищенко Иван Юрьевич
31 Можаев Александр Александрович
32 Мотинов Эрнест Васильевич
33 Парфентьева Вероника Михайловна
34 Попов Дмитрий Петрович
35 Попова Алиса Романовна
36 Прохоров Илья Павлович
37 Роганов Илья Иванович
38 Саакян Анастасия Юрьевна
39 Сащенко Владимир Владимирович
40 Свистун Ксения Алексеевна
41 Святун Артём Витальевич
42 Султыгова Хяди Исраиловна
43 Султыгова Хава Исраиловна
44 Талабов Ислом Парвизович
45 Тарасенко Ангелина Александровна
46 Тимофеева Полина Андреевна
47 Троценко Никита Николаевич
48 Шапошникова Екатерина Юрьевна
49 Шевченко Ксения Николаевна
50 Щепун Артём Александрович
по специальности:
09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»
1 Абдулсатаров Николай Михайлович
2 Аведян Кристина Кеворковна
3 Айвазовский Мехак Вазгенович
4 Андреев Даниил Александрович



5 Ардашев Артём Сергеевич
6 Барсикян Рубен Эдуардович
7 Богма Матвей Юрьевич
8 Брехунцов Константин Александрович
9 Бугаян Даниил Михайлович
10 Букатинский Матвей Николаевич
11 Бухальцев Роман Евгеньевич
12 Бычков Владимир Игоревич
13 Васильев Никита Николаевич
14 Величко Даниил Павлович
15 Воевода Тимур Андреевич
16 Габдуллин Александр Денисович
17 Глушков Артём Александрович
18 Голега Даниил Игоревич
19 Грачев Андрей Юрьевич
20 Григорьев Дмитрий Максимович
21 Диденко Никита Владимирович
22 Домбаян Сергей Михайлович
23 Дульнев Никита Сергеевич
24 Ермаков Андрей Викторович
25 Жовмир Марк Эдуардович
26 Жорин Дмитрий Михайлович
27 Жучков Антон Сергеевич
28 Зайцева Алиса Александровна
29 Зданевич Иван Артемович
30 Иванов Матвей Владимирович
31 Иванов Андрей Александрович
32 Калустьян Даниил Степанович
33 Карпов Евгений Геннадьевич
34 Кириченко Никита Иванович
35 Климов Владимир Романович
36 Коваленко Иван Анатольевич
37 Колгунов Александр Евгеньевич
38 Колюбаев Георгий Евгеньевич
39 Комаров Дмитрий Владимирович
40 Кононыхин Роман Константинович
41 Кравченко Владислав Олегович
42 Кулиев Артём Олегович
43 Купин Ярослав Игоревич
44 Ланцов Михаил Васильевич
45 Левкович Михаил Александрович
46 Магомедов Максим Мукаилович
47 Малиновский Дмитрий Алексеевич
48 Мальцев Павел Евгеньевич
49 Маныч Вадим Андреевич



50 Мацейко Сергей Алексеевич
51 Межуй Мария Игоревна
52 Мельников Игорь Иванович
53 Мельникова Екатерина Андреевна
54 Минаков Артём Олегович
55 Моргунов Илья Андреевич
56 Мых Дмитрий Евгеньевич
57 Назарьев Иван Андреевич
58 Невидимов Дмитрий Александрович
59 Нерсесьян Дмитрий Евгеньевич
60 Нестеренко Денис Алексеевич
61 Нестерова Анастасия Сергеевна
62 Ногин Павел Павлович
63 Оганнисян Гор Арменович
64 Папазоглуян Розалина Овакемовна
65 Парусимов Олег Григорьевич
66 Перчиклей Данил Александрович
67 Петроченко Дмитрий Дмитриевич
68 Плотникова Виктория Владимировна
69 Полосин Демид Владимирович
70 Пономарёв Руслан Романович
71 Потёмкин Артём Сергеевич
72 Распопов Антон Алексеевич
73 Рассказова Алина Борисовна
74 Рыжков Максим Михайлович
75 Самойленко Виктория Сергеевна
76 Сапожников Никита Алексеевич
77 Свертокин Илья Артемович
78 Семенко Александр Игоревич
79 Сидоренко Иван Сергеевич
80 Симонов Владислав Константинович
81 Смородин Андрей Павлович
82 Сорокин Роман Александрович
83 Страшинский Илларион Андреевич
84 Суровцев Константин Андреевич
85 Теплов Антон Сергеевич
86 Тищенко Арсений Владимирович
87 Токарь Вадим Алексеевич
88 Тупикин Артем Витальевич
89 Уваренков Владислав Сергеевич
90 Усачёв Дмитрий Михайлович
91 Федоров Анатолий Константинович
92 Фулади Олег Алексеевич
93 Холоденко Павел Алексеевич
94 Хрипков Дмитрий Игоревич



95 Цокур Михаил Антонович
96 Чурпинов Сергей Валерьевич
97 Шамигулова Яна Ренатовна
98 Шведчиков Кирилл Романович
99 Штро Дмитрий Романович
100 Щербак Никита Сергеевич
по специальности:
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
1 Аверченко Вероника Николаевна
2 Агеева Арина Владимировна
3 Агеенко Валерия Юрьевна
4 Бабиян Роза Вартересовна
5 Вдовичева Арина Юрьевна
6 Веретенникова Виктория Викторовна
7 Исакова Вероника Алексеевна
8 Лизунов Игорь Владимирович
9 Лысенко Мария Николаевна
10 Маломуж Александра Максимовна
11 Могучева Анастасия Владимировна
12 Могучева Анна Владимировна
13 Моисеева Арина Васильевна
14 Остроушко София Вячеславовна
15 Плотникова Вероника Дмитриевна
16 Резниченко Виолетта Михайловна
17 Савина Ксения Максимовна
18 Самородов Георгий Михайлович
19 Скапенко София Михайловна
20 Сметанина София Александровна
21 Сорокина Анжелика Николаевна
22 Хачатрян Анаит
23 Храмеева Мария Вадимовна
24 Целенко Кристина Павловна
25 Чернецкая Дана Алексеевна

на базе среднего общего образования

по специальности:

09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»

1 Акимов Никита Максимович
2 Бабенко Мария Ивановна
3 Берёза Даниил Андреевич
4 Воронин Иван Сергеевич
5 Воропаев Артём Вячеславович



6 Гаврилов Данил Юрьевич
7 Дьячкова Виктория Сергеевна
8 Егишян Карен Каренович
9 Инабеков Рустам Шамилевич
10 Калинкин Алексей Юрьевич
11 Колесников Андрей Александрович
12 Ли Ангелина Владиславовна
13 Магомедов Джамал Низамутдинович
14 Малуша Юлия Александровна
15 Назарько Николай Андреевич
16 Очкуров Александр Витальевич
17 Печерский Евгений Евгеньевич
18 Слепцова Галина Юрьевна
19 Степанникова Александра Витальевна
20 Столбин Сергей Андреевич
21 Христов Руслан Романович
22 Шевелев Денис Александрович
23 Шкодин Денис Сергеевич
24 Шубина Анна Александровна
25 Юртаева Анастасия Игоревна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Н. Горбунов


